CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Alameda Ribeirão Preto, 82 – Bela Vista – CEP 01331-000 – São Paulo – SP – Fone (11) 3225-6300
Internet: www.corensp.org.br

PORTARIA COREN-SP/REPRESENTAÇÃO/002/2018

Designa Presidente do Coren-SP para participar

da cerimônia de colação de grau da XXVII Turma

de Enfermagem da Unimar e conduzir reunião na

subseção Marília – SP.

 O Vice-Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de São Paulo – Coren-SP,

juntamente com a Primeira Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o convite precedido da Universidade de Marília – Unimar,

devidamente registrado no processo administrativo (PA) nº 0068/2018;

 CONSIDERANDO a importância da interação do Coren-SP com às instituições de ensino

e com os futuros profissionais de Enfermagem; e,

 CONSIDERANDO ainda, a importância de evidenciar a participação dos membros deste

Conselho nas atividades onde seus representantes se fazem presentes, baixam as seguintes determinações:

 Art. 1º Designar a Conselheira Renata Andréa Pietro Viana Pereira, Presidente do Coren-

SP, para participar da “cerimônia de colação de Grau da XXVII Turma de Enfermagem” da Unimar, a

realizar-se no dia 25 de janeiro de 2018, às 19h30, na cidade de Marília –SP.

 Art. 2º Designar, ainda, a Conselheira supramencionada para no dia 26 de janeiro, em

cumprimento às atividades previstas pela atual Gestão 2018/2020 do Coren-SP, realizar reunião com a

equipe da Subseção Marília.

 Art. 3º Para cumprimento desta atividade, a Conselheira designada no artigo 1º fará jus ao

recebimento de passagens, de acordo com as normas vigentes.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura, produzindo seus regulares

efeitos na data supramencionada.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

São Paulo, 10 de janeiro de 2018.

CLÁUDIO LUIZ DA SILVEIRA

COREN-SP 25.368

Vice-Presidente

EDUARDA RIBEIRO DOS SANTOS

COREN-SP 83.115

Primeira Secretária